
 
Selvitys Sosterin ylilääkärin virkavalinnasta 

 

Savonlinnan kaupunki on pyytänyt sähköpostiviestillä 19.1.2020 selvitystä Sosterin ylilääkärin virkavalinnasta. 

Ylilääkärin virka (8020) julistettiin haettavaksi 18.12.2020. Virka on ollut täyttämättä noin vuoden verran. 

Kelpoisuudet näkyvät hakuilmoituksessa (liite). Viran hoitoon määritelty tarkempi tehtäväkuva rakentuu 

yhteistyössä esimiehen ja viranhaltijan kanssa normaalin käytännön mukaisesti.  

Perusterveydenhuollossa on seuraavat lääkäreiden virkanimikkeet: terveyskeskuslääkäri, ylilääkäri ja 

hammaslääkäri. Ylilääkärin tehtäväalueeseen kuuluu aina potilastyötä. Ylilääkäri-nimikkeen omaavalla on yleensä 

joku erityinen vastuu- ja osaamisalue organisaation tarpeiden ja hakijan edellytysten mukaan. Kyseessä ei ole 

hallinnollinen tehtävä. 

Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen on terveydenhuoltolain 12 § mukaan lakisääteinen tehtävä.   

Sosterin terveyden edistämisen resurssi on niukka tarpeeseen nähden ja siksi nyt täytetyn ylilääkärin viran 

tehtäväkuvasta osa kohdentuu terveyden edistämiseen.   

Virka (8020) on perustettu kansanterveystyön kuntayhtymän aikana vuonna 2003. Virka oli julkisesti haettavana 

virallisella julkisella ilmoitustaululla. Ylilääkärin tehtävä sijoittuu vastaanottotoimintaan, jonne on budjetoitu 

lääkärityövoiman henkilöstökustannukset.  

Kroonisen lääkäripulan vuoksi lääkärin virkoja ei ole perusteltua jättää täyttämättä. Lääkärin tehtävien 

hoitaminen ostopalveluna tulee huomattavasti kalliimmaksi, josta syystä virkojen täyttö on prioriteetti numero 1.  

Esimerkiksi 31.12.2020 Sosterissa oli täyttämättä viisi terveyskeskuslääkärin virkaa. Tällä hetkellä lääkäriaikojen 

saatavuus vastaanottotoiminnassa on heikko lääkäripulasta johtuen.  

Lääkärin tehtäviin rekrytoitaessa käytetään sekä yleistä hakua että rekrytointia yhteistyökumppanin kautta. 

Rekrytoinnissa yhtenä yleisenä menettelytapana on, että virka julistetaan julkisesti haettavaksi siinä vaiheessa, 

kun potentiaalinen hakija on tiedossa. Virkoja ei pidetä jatkuvasti julkisessa haussa, koska se ei ole 

vetovoimatekijä.   

Syksyn 2020 aikana yhteistyökumppanin toteuttama rekrytointi tavoitti yhteensä 6800 lääkäriä, joista yksikään ei 

rekrytoitunut Sosteriin. Näistä 400 lääkäriä kontaktoitiin henkilökohtaisesti puhelimitse ja tekstiviestein.  

 

Veikko Karvanen 

perusterveydenhuollon johtava lääkäri 

 

 

 

 

 


